
Enduro One Trieb
Trieb / 17.06.2023

evaluación detallada
Heinzemann, Simon
Asociación: RV Adler Lüttringhausen
Dorsal: 93

E1

categoría:
E1 Sport

tiempo total: 16:06.90

posición en el recorrido: 107 (de 483)
mejor tiempo del recorrido: 14:21.04
posición en la categoría: 22(de 79)
mejor tiempo en la categoría: 14:57.24

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
2:11.50
2:50.75
3:08.12
3:11.27
2:37.51
2:07.75

posición
categoría

27
26
26
24
22
16

retraso
categoría
0:10.19
0:16.32
0:15.07
0:17.43
0:12.13
0:09.17

posición
Total
140
132
120
119
105
85

stage score

retraso
Total

0:12.72
0:22.63
0:17.87
0:28.67
0:21.20
0:12.95

Total
tiempo
2:11.50
5:02.25
8:10.37
11:21.64
13:59.15
16:06.90

posición
categoría

27
25
24
24
23
22

retraso
categoría
0:10.19
0:23.34
0:32.33
0:48.36
1:00.49
1:09.66

posición
Total
140
131
132
125
116
107

Total score

retraso
Total

0:12.72
0:33.74
0:51.21
1:12.57
1:33.76
1:45.86

Timing by SPORTident timing.sportident.com


