

## evaluación detallada

Heinzemann, Simon

Asociación: RV Adler Lüttringhausen

Dorsal: 93

posición en el recorrido: 107 (de 483)

mejor tiempo del recorrido: 14:21.04

tiempo total: 16:06.90

categoría: posición en la categoría: 22(de 79)

E1 Sport mejor tiempo en la categoría: 14:57.24

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	2:11.50	27	0:10.19	140	0:12.72	2:11.50	27	0:10.19	140	0:12.72
Stage 1	2:50.75	26	0:16.32	132	0:22.63	5:02.25	25	0:23.34	131	0:33.74
Stage 2	3:08.12	26	0:15.07	120	0:17.87	8:10.37	24	0:32.33	132	0:51.21
Stage 3	3:11.27	24	0:17.43	119	0:28.67	11:21.64	24	0:48.36	125	1:12.57
Stage 4	2:37.51	22	0:12.13	105	0:21.20	13:59.15	23	1:00.49	116	1:33.76
Stage 5	2:07.75	16	0:09.17	85	0:12.95	16:06.90	22	1:09.66	107	1:45.86